EDITAL Nº 022/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 25 a 27/06/2022, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 GgB4KU82ZG 07/SEE/2022 AURORA TEREZINHA PITROVSKY MACHADO ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
2 Mm07fbiuhM 07/SEE/2022 BRENO GERHARDT HELFER ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
3 qj33makJeq 07/SEE/2022 EMANUELLY DOS SANTOS CAETANO ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
4 MgnPW78WhM 07/SEE/2022 HANÂNI BAIERLE ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
5 MpBkJ0auZM 07/SEE/2022 HELENA RAFAELA MARQUES ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
6 GjVOF0zWZG 07/SEE/2022 ISIS LOUISE KIST ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
7 MgLUVMzWsM 07/SEE/2022 JOAQUIM LOPES DA SILVA*** EEI SILDO PAULO GOETTERT
8 qpOtrzbkeq 07/SEE/2022 SARAH VITÓRIA CRUZ ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO

** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 Gmmq5qdJhG 07/SEE/2022 BENÍCIO FERREIRA BAVARESCO ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
2 Ngg1jZ7JeN 07/SEE/2022 MANUELLA JAEGER LOPES *** EEI SILDO PAULO GOETTERT
3 Mjwng5P2hM 07/SEE/2022 MARIA FERNANDA DA CUNHA ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
4 Gmq7k8W5eG 07/SEE/2022 PEDRO HENRIQUE LAWISCH LISBOA ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
5 NgzvOpM2sN 07/SEE/2022 RAFAEL RICKES PINHEIRO ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO

** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 Mjw1E4wJhM 07/SEE/2022 DENER JÚNIOR OLIVIERA DE ALMEIDA ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
2 Mp83zjmJhM 07/SEE/2022 ESTER VARGAS KLEIN *** EMEI BEIJA FLOR
3 MmrIs08fhM 07/SEE/2022 GIORDANO GUERRA CASSANTA ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
4 qpjgcupJeq 07/SEE/2022 MAITÊ GOMES THEISEN ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
5 NgsHm2sqFN 029/SEE/2021 MANUELA SCHUSTER ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 qpIWG7zcsq 07/SEE/2022 MIRELLA DOS SANTOS ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO

Santa Cruz do Sul, 24 de junho de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a oitavaa relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

para o ano letivo de 2022.

As matrículas dos contemplados para a EEI SILDO PAULO GOETTERT devem ser feitas na rua Carlos
Swarowski, 537- Bairro Esmeralda, na Ascom Esmeralda.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha3